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Zapraszamy na wyjątkowe spotkanie z sędzią Anną Marią Wesołowską, które odbędzie się
w SKŁO 44 w ramach ogólnopolskiej kampanii „Dzieciństwo bez Przemocy”.
Jest to jedno z wielu wydarzeń organizowanych w Miasto Darłowo w ramach tej ważnej
inicjatywy, której celem jest przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci w Polsce oraz



promowanie idei uważnego rodzicielstwa.
Kim jest Anna Maria Wesołowska?
Anna Maria Wesołowska to wybitna prawniczka, sędzia w stanie spoczynku i orędowniczka
praw dzieci, znana szerokiej publiczności z popularnych programów telewizyjnych “Sędzia
Anna Maria Wesołowska” oraz “Wesołowska i mediatorzy”.
Jest współautorką książki “Nie kłóćcie się. Jak pomóc dziecku, kiedy rodzice się kłócą”
(napisanej wspólnie z Agnieszką Wojciechowską) oraz poradnika prawnego
“Bezpieczeństwo młodzieży”. Autorka stworzyła również multimedialny ebook “Stalking,
posiadanie narkotyków i inne czyny zabronione. Poradnik prawny dla młodzieży i nie
tylko”.
Sędzia Wesołowska jest inicjatorką idei „niebieskiego pokoju” (zwanego też „błękitnym
pokojem” lub „pokojem przyjaznym dziecku”) – jednego z pierwszych w Polsce programów
pokoju przesłuchań dla dzieci będących świadkami i ofiarami przestępstw. Dzięki tej
innowacyjnej metodzie dziecko może zostać przesłuchane jednorazowo, w bezpiecznej
przestrzeni, w obecności psychologa.
Przez lata zaangażowana była w liczne inicjatywy edukacyjne i prawne, prowadząc
spotkania z dziećmi i młodzieżą w całej Polsce.
Dla kogo jest to spotkanie?
Spotkanie skierowane jest do wszystkich, którzy wychowują dzieci lub pomagają w ich
wychowaniu, a także do opiekunów i przyjaciół dzieci. To doskonała okazja zarówno dla
rodziców, dziadków, nauczycieli, pedagogów, jak i wszystkich osób pracujących z dziećmi
lub zainteresowanych tematyką ochrony dzieciństwa przed przemocą.
Co czeka uczestników?
Podczas spotkania będzie okazja do zadania pytań pani sędzi. To wyjątkowa możliwość
bezpośredniej rozmowy z ekspertką, która przez dziesięciolecia swojej kariery zawodowej
pomagała dzieciom i ich rodzinom, a która dzisiaj aktywnie edukuje społeczeństwo w
zakresie prawa oraz ochrony praw dziecka.
Ogólnopolska kampania „Dzieciństwo bez Przemocy” organizowana jest przez Fundację
“Dajemy Dzieciom Siłę” oraz Krajową Koalicję na Rzecz Ochrony Dzieci. Kampania
koncentruje się na uwrażliwianiu społeczeństwa na problem krzywdzenia dzieci,
wspieraniu ludzi w reagowaniu na przemoc wobec dzieci, promowaniu idei uważnego
rodzicielstwa oraz promocji systemowych rozwiązań na rzecz ochrony dzieci przed
krzywdzeniem.
Spotkanie odbędzie się 5 listopada o godz. 17:00 w SKŁO 44!
Nie przegap tej wyjątkowej okazji do spotkania z sędzią Anną Marią Wesołowską i dołącz
do ważnej rozmowy o bezpiecznym dzieciństwie bez przemocy.


